

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 176/2019 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO(ÕES) DE EMPRESA(S), PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE CARNES, EMBUTIDOS E FRIOS, UTILIZADOS NA PREPARAÇÃO DAS REFEIÇÕES DE PACIENTES E FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA - FUNBEPE.

Expedição: 20/08/2019

Homologação: 17/09/2019

Situação: Concluída

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote	Descrição	Valor de Referência		%
1	CARNES BOVINAS	104.709,0000		-
Item	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	KG	13,5000	4.050,00
2	CARNE BOVINA TIPO CUPIM	KG	19,9000	3.980,00
3	CARNE BOVINA TIPO LAGARTO	KG	21,9000	6.570,00
4	CARNE BOVINA TIPO COXÃO DURO EM CUBOS	KG	21,9000	43.800,00
5	CARNE BOVINA TIPO PATINHO EM BIFES	KG	22,3000	11.150,00
6	CARNE BOVINA TIPO PATINHO (MÓIDO)	KG	18,9000	18.900,00
7	CARNE BOVINA TIPO PATINHO EM TIRAS	KG	23,4000	14.040,00

Lote	Descrição	Valor de Referência		%
2	CARNES SUINAS	21.450,5000		-
Item	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARNE SUÍNA TIPO BISTECA	KG	14,2000	8.520,00
2	CARNE SUÍNA PERNIL TRAZEIRO EM PEÇA	KG	13,9000	4.170,00
3	CARNE SUÍNA PERNIL TRAZEIRO	KG	14,9000	4.470,00
4	CARNE SUÍNA LOMBO	KG	15,4000	3.850,00

Lote	Descrição	Valor de Referência		%
3	CARNES DE FRANGO	35.394,0000		-
Item	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARNE DE FRANGO PEITO SEM OSSO (FILÉ DE PEITO)	KG	13,7000	27.400,00
2	CARNE DE FRANGO SOBRE COXA	KG	12,4000	7.440,00

Lote	Descrição	Valor de Referência		%
4	CARNES DE PEIXE	7.878,0000		-
Item	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARNE DE PEIXE CAÇÃO EM POSTAS	KG	26,2600	7.878,00

Lote	Descrição	Valor de Referência		%
5	EMBUTIDOS	18.580,0000		-
Item	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LINGÜIÇA SUÍNA DEFUMADA TIPO CALABRESA	KG	13,2000	5.280,00
2	LINGÜIÇA DE FRANGO	KG	13,3000	4.655,00
3	SALSICHA	KG	12,4000	4.340,00
4	ALMONDEGA BOVINA:	KG	13,2000	3.960,00

Lote	Descrição	Valor de Referência		%
6	FRIOS	14.503,5000		-
Item	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PRESUNTO COZIDO DE CARNE SUÍNA SEM CAPA DE GORDURA (PEÇA)	KG	24,3000	4.860,00
2	QUEIJO TIPO MUSSARELA (PEÇA)	KG	27,3000	9.555,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR LOTE

Lote	Descrição	Valor de Referência		%
1	CARNES BOVINAS	104.709,0000		-
Classificação	Fornecedor	Valor do Lote		%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 176/2019 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: CONTRATAÇÃO(ÕES) DE EMPRESA(S), PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE CARNES, EMBUTIDOS E FRIOS, UTILIZADOS NA PREPARAÇÃO DAS REFEIÇÕES DE PACIENTES E FUNCIONÁRIOS DA FUNDAÇÃO BENEFICENTE DE PEDREIRA - FUNBEPE.		
Expedição: 20/08/2019	Homologação: 17/09/2019	Situação: Concluída

1	M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI	102.490,0000	-
---	---------------------------------------	--------------	---

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
2	CARNES SUINAS	21.450,5000	-
Classificação	Fornecedor	Valor do Lote	%
1	M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI	21.010,0000	-

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
3	CARNES DE FRANGO	35.394,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor do Lote	%
1	M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI	34.840,0000	-

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
4	CARNES DE PEIXE	7.878,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor do Lote	%
1	M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI	7.878,0000	-

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
5	EMBUTIDOS	18.580,0000	-
Classificação	Fornecedor	Valor do Lote	%
1	M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI	18.235,0000	-

Lote	Descrição	Valor de Referência	%
6	FRIOS	14.503,5000	-
Classificação	Fornecedor	Valor do Lote	%
1	M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI	14.415,0000	-

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: M. NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI		
Lote	Descrição	Valor do Lote
1	CARNES BOVINAS	102.490,00
2	CARNES SUINAS	21.010,00
3	CARNES DE FRANGO	34.840,00
4	CARNES DE PEIXE	7.878,00
5	EMBUTIDOS	18.235,00
6	FRIOS	14.415,00
Total do Fornecedor		198.868,00

Total Geral	198.868,00
--------------------	-------------------